Территориальная избирательная комиссия муниципального образования

«Прибайкальский район»

РЕШЕНИЕ

	16.12.2010 г.
	№
	39

	дата

Об избрании секретаря

территориальной избирательной

комиссии МО «Прибайкальский район».

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район»  решает:

1. По итогам тайного голосования избрать секретарем территориальной избирательной комиссии МО «Прибайкальский район» члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Темникова Ивана Георгиевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Батурин А.Н.